ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, ku për secilin lot do të shpallet një operator ekonomik 

fitues.  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Loti 8: REF-67963-11-06-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 8: Riparim mirëmbajtje digilatizues grafi CR Fujifilm FCR Prima T2 

ose ekuivalent”, me fond limit në vlerën: 119,333.34 (njëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e treqind e tridhjetë e 

tre pikë tridhjetë e katër) lekë, pa TVSH., me afat 12 (dymbëdhjetë) Muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes 

kuadër. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 07/11/2025 

http://www.obp.gov.al/

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:

[...]

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. FEDOS SHPK                                                                                 K01514009I 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar: 115,000 (Njëqind e pesëmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

1. FEDOS SHPK                                                                           K01514009I 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar: 115,000 (Njëqind e pesëmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Totali i pikëve të marra : e paaplikueshme 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.